РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация городского поселения «Новокручининское»

Муниципального района «Читинский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «13» октября  2022 года                                                                                                    № 376
«Об отмене постановления»
В целях оптимизации, повышения качества предоставления и доступности получения муниципальной услуги, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 30 апреля 2014 г. № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», Законом Забайкальского края от 29.12.2008 № 113-ЗЗК «О градостроительной деятельности в Забайкальском крае», Уставом городского поселения «Новокручининское», администрация городского поселения «Новокручининское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление администрации от 18.02.2020 № 51 года «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о бесплатном предоставлении гражданину земельного участка для индивидуального жилищного строительства в случаях, предусмотренных законами субъекта Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на стендах и                                    официальном сайте администрации городского поселения «Новокручининское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации городского
Поселения «Новокручининское»                                                           В.К. Шубина